

To be published in an Extra-ordinary Gazette of Delhi Govt. (Part-IV)

**STATE ELECTION COMMISSION
NCT OF DELHI NIGAM BHAWAN, KASHMERE GATE
DELHI-110006**

Dated: 08/03/2022

NOTIFICATION

No.F. 10(21)/SEC/MCD/General Election/2022/ 4168 In pursuance of the powers conferred upon me under section 7 of the Delhi Municipal Corporation Act, 1957 as amended by the Delhi Municipal Corporation (Amendment) Act. 2011 and in pursuance of the provisions contained in Rule 4 of the Delhi Municipal Corporation (Election Councillors) Rules 2012, I, S. K. Srivastava, State Election Commissioner of National Capital of Territory of Delhi, in consultation with Govt. of NCT of Delhi, hereby appoint, the Officers of the Govt. of N.C.T. of Delhi as shown in column 2 of the table below, as 'ELECTION OBSERVERS' for the wards of East Delhi Municipal Corporation shown against each in column 3 & 4 of the table below, in connection with the forthcoming General Election to East Delhi Municipal Corporation.

**Table
East Delhi Municipal Corporation**

S.No	Name, Designation, Address of the Officers appointed as Election Observer	Ward No	Ward Name
1	2	3	4
1	Ms. Shashanka Ala, Dy. Commissioner North Delhi Municipal Corporation Karol Bagh Zone Desbandhu Gupta Road Delhi-110005	001-E	MAYUR VIHAR PHASE-I
		002-E	TRILOKPURI-EAST
		003-E	TRILOKPURI-WEST
		004-E	NEW ASHOK NAGAR
2	Sh. S.B. Shashank MEMBER (DSSSB), Delhi Subordinate Services Selection Board, Govt. of NCT of Delhi, 3 rd Floor, FC-18, Institutional Area, Karkardooma, Delhi-110092.	005-E	DALLUPURA
		006-E	GHAROLI
		007-E	KONDLI
		008-E	KALYAN PURI

3	Ms. Rashmi Singh Director, Social Welfare/WCD Govt. of NCT of Delhi, Delhi Gate, New Delhi-110002	009-E	MANDAWALI
		010-E	VINOD NAGAR
		011-E	MAYUR VIHAR PHASE-II
		012-E	PATPAR GANJ
4	Sh. S.K. Jain Special Secretary, HEALTH & FAMILY WELFARE, Govt. of NCT of Delhi, 905 A, 9 th Floor, I.P. Estate, Delhi Secretariat, New Delhi-110002.	013-E	KISHAN KUNJ
		014-E	LAKSHMI NAGAR
		015-E	SHAKARPUR
		016-E	PANDAV NAGAR
5	Dr. Laltinkhuma Franklin Special Commissioner, Development Department, Govt. of NCT of Delhi, 5/9, Under Hill Road, Delhi-110054	017-E	VISHWAS NAGAR
		018-E	ANAND VIHAR
		019-E	I.P. EXTENSION
		020-E	PREET VIHAR
6	Sh. Virendra Kumar Secretary Department for the Welfare of SC/ST/OBC/Minorties, Govt. of NCT of Delhi, B-Block, IInd Floor, Vikas Bhawan, I.P. Estate, New Delhi-110002.	021-E	KRISHNA NAGAR
		022-E	ANARKALI
		023-E	GHONDLI
		024-E	GEETA COLONY
7	Sh. H.P.S. Sran Special Secretary Vigilance Department Govt. of NCT. of Delhi 4th Floor, C-wing, Delhi Secretariat New Delhi-110002	025-E	SHASTRI PARK
		026-E	KANTI NAGAR
		027-E	RAGHUBARPURA
8	Sh. Ajay Kumar Gupta Special Secretary, Home Department, Govt. of NCT of Delhi 5th Floor-, C-wing, Delhi Secretariat New Delhi-110002	028-E	DILSHAD COLONY
		029-E	VIVEK VIHAR
		030-E	JHILMIL
		031-E	SHAH DARA
9	Sh. Ram P. Meena Special Development Commissioner, Govt. of NCT of Delhi 5/9, Under Hill Road, Delhi-110054	032-E	NAND NAGRI
		033-E	SUNDER NAGRI
		034-E	NEW SEEMAPURI
		035-E	DILSHAD GARDEN
10	Sh. Bhupesh Chaudhary Special Commissioner 419, Industrial Area, Patparganj, New Delhi-110096	036-E	ASHOK NAGAR
		037-E	RAM NAGAR
		038-E	ROHTASH NAGAR
		039-E	WELCOME COLONY
11	Sh. Sanjeev Ahuja Commissioner, Labour Govt. of NCT of Delhi 5-Sham Nath Marg, Delhi-110054	040-E	MAUJPUR
		041-E	CHAUHAN BANGER
		042-E	SEELAMPUR
		043-E	GAUTAM PURI

12	Sh. Himanshu Gupta Director Directorate of Education, Govt. of NCT of DELHI, Old Secretariat, Civil Line, Delhi-110054.	044-E	BHAJAN PURA
		045-E	YAMUNA VIHAR
		046-E	GHONDA
		047-E	BRAHAM PURI
13	Sh. Rahul Singh Secretary, Delhi Subordinate Services Selection Board, Govt. of NCT of Delhi, 3 rd Floor, FC-18, Institutional Area, Karkardooma, Delhi-110092.	048-E	SUBHASH MOHALLA
		049-E	KARDAM PURI
		050-E	BABARPUR
		051-E	JANTA COLONY
14	Sh. Ashish Madhaorao More, Secretary General Administration Department, Govt. of NCT of Delhi, 2nd Level, A-Wing, Delhi Secretariat, I.P. Estate, New Delhi-110002.	052-E	JOHARIPUR
		053-E	GOKAL PURI
		054-E	SABOLI
		055-E	HARSH VIHAR
15	Sh.. J.P. Agrawal MD Delhi Khadi & Village Industries Board, Govt. of NCT of Delhi, Nigam Bhawan, Kashmere Gate, New Delhi, Delhi - 10006	056-E	SHIV VIHAR
		057-E	KARAWAL NAGAR-EAST
		058-E	MUSTAFABAD
		059-E	NEHRU VIHAR
16	Ms. Garima Gupta CEO Delhi Urban Shelter Improvement Board, Govt. of NCT of Delhi, Punarawas Bhawan, I P Estate, New Delhi-110002	060-E	SONIA VIHAR
		061-E	KARAWAL NAGAR-WEST
		062-E	SADATPUR
		063-E	KHAJOORI KHAS
		064-E	SRI RAM COLONY

S K Srivastava

**(S K Srivastava)
State Election Commissioner**

H

दिल्ली राजपत्र भाग-4 असाधारण में प्रकाशनार्थ

राज्य चुनाव आयोग
राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार
निगम भवन, कश्मीरी गेट
दिल्ली-110006

अधिसूचना

सं0फा 10(21)/एसईसी/दि0न0नि0/सा0चुना0/2022/4168

दिनांक: 08/03/2022

दिल्ली नगर निगम अधिनियम, 1957 यथा संशोधित दिल्ली नगर निगम अधिनियम, 2011 के साथ पठित की धारा 7 के अन्तर्गत मुझे प्रदत्त हुई शक्तियों के अनुसरण में, मैं संजय कुमार श्रीवास्तव, राज्य चुनाव आयुक्त, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली, एतद् द्वारा राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार के परामर्श से नीचे तालिका के कॉलम संख्या-2 में दर्शाये गये अधिकारियों को उनके सामने कॉलम-3 व 4 में दर्शाये गये पूर्वी दिल्ली नगर निगम के वार्डों के लिये दिल्ली नगर निगम (पार्षदों का चुनाव) नियमावली, 2012 के नियम 4 के प्रावधानों के अन्तर्गत पूर्वी दिल्ली नगर निगम के आगामी आम चुनावों के लिए उनके सामने दर्शाये गये वार्डों के लिए चुनाव-पर्यवेक्षक के रूप में नियुक्त करता हूँ।

तालिका
पूर्वी दिल्ली नगर निगम

क्र0सं0	नाम, पदनाम एवं चुनाव-पर्यवेक्षक का पता	वार्ड न0	वार्ड का नाम
1	2	3	4
1	सुश्री शशांका अला, उपायुक्त, उत्तरी दिल्ली नगर निगम, करोल बाग जोन, देशबंधु गुप्ता रोड, दिल्ली-110005.	01-पू	मयूर विहार फेज- I
		02-पू	त्रिलोकपुरी ईस्ट
		03-पू	त्रिलोकपुरी वेस्ट
		04-पू	न्यू अशोक नगर
2	श्री एस.बी. शशांक, सदस्य, दिल्ली अधीनस्थ सेवा चयन बोर्ड राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार, तृतीय तल, एफसी-18, इंस्टीट्यूशनल एरिया, कडकड़डूमा, दिल्ली-110092	05-पू	दल्लूपुरा
		06-पू	घरोली
		07-पू	कौंडली
		08-पू	कल्याण पुरी

5/3/22

3	सुश्री रश्मि सिंह, निदेशक, समाज कल्याण विभाग/महिला एवं बाल विकास, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार, दिल्ली गेट, नई दिल्ली-110002.	09-पू	मंडावली
		10-पू	विनोद नगर
		11-पू	मयूर विहार फेज- II
		12-पू	पटपड़ गंज
4	श्री एस.के.जैन, विशेष सचिव, स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण विभाग, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार, 905 ए, 9वा तल, आई.पी. एस्टेट, दिल्ली सचिवालय, नई दिल्ली-110002.	13-पू	किशन कुंज
		14-पू	लक्ष्मी नगर
		15-पू	शकरपुर
		16-पू	पांडव नगर
5	डॉ. ललतिनखुमा फ्रेंकिलन, विशेष आयुक्त, विकास विभाग, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार, 5/9, अंडर हिल रोड, दिल्ली-110054.	17-पू	विश्वास नगर
		18-पू	आनंद विहार
		19-पू	आई. पी. एक्सटेंशन
		20-पू	प्रीत विहार
6	श्री वीरेन्द्र कुमार, सचिव, अनुसूचित जाति/जनजाति/अन्य पिछड़ा वर्ग/अल्पसंख्यक कल्याण विभाग, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार, बी-ब्लॉक, द्वितीय तल, विकास भवन, आई.पी. एस्टेट, नई दिल्ली-110002.	21-पू	कृष्णा नगर
		22-पू	अनारकली
		23-पू	घोडली
		24-पू	गीता कॉलोनी
7	श्री एच.पी.एस. सरन, विशेष सचिव, सतर्कता विभाग, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार, 4वा तल, सी-विंग, दिल्ली सचिवालय, नई दिल्ली-110002.	25-पू	शास्त्री पार्क
		26-पू	काँति नगर
			रघुबरपुर
		27-पू	
8	श्री अजय कुमार गुप्ता, विशेष सचिव (गृह विभाग), राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार, 5वा तल, सी-विंग, दिल्ली सचिवालय, नई दिल्ली-110002.	28-पू	दिलशाद कॉलोनी
		29-पू	विवेक विहार
		30-पू	झिलमिल
		31-पू	शाहदरा
9	श्री राम प्रसाद मीना, विशेष विकास आयुक्त, विकास विभाग, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार 5/9 अंडर हिल रोड, दिल्ली-110054.	32-पू	नन्द नगरी
		33-पू	सुंदर नगरी
		34-पू	न्यू सीमापुरी
		35-पू	दिलशाद गार्डन
10	श्री भूपेश चौधरी, विशेष आयुक्त, उद्योग विभाग, 419, उद्योग भवन, पटपड़गंज औद्योगिक क्षेत्र, पटपड़गंज, नई दिल्ली -110096.	36-पू	अशोक नगर
		37-पू	राम नगर
		38-पू	रोहताश नगर
		39-पू	वेलकम कॉलोनी
11	श्री संजीव अहुजा, आयुक्त, श्रम विभाग, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार, 5-शाम नाथ मार्ग, दिल्ली-110054.	40-पू	मौजपुर
		41-पू	चौहान बांगर
		42-पू	सीलमपुर
		43-पू	गौतम पुरी

12	श्री हिमांशु गुप्ता, निदेशक (शिक्षा विभाग), राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार, पुराना सचिवालय, नई दिल्ली-110054.	44-पू	भजन पुरा
		45-पू	यमुना विहार
		46-पू	घोंडा
		47-पू	ब्रह्म पुरी
13	श्री राहुल सिंह, सचिव, दिल्ली अधीनस्थ सेवा चयन बोर्ड, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार, तृतीय तल, एफ-18, इंस्टीट्यूशनल एरिया, कडकडडूमा, दिल्ली-110092	48-पू	सुभाष मोहल्ला
		49-पू	करदम पुरी
		50-पू	बाबरपुर
		51-पू	जनता कॉलोनी
14	श्री आशीष माधोराव मौरे, सचिव, सामान्य प्रशासन विभाग, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार, द्वितीय तल, ए-विंग, दिल्ली सचिवालय, आई.पी.एस्टेट, नई दिल्ली-110002.	52-पू	जोहरीपुर
		53-पू	गोकल पुरी
		54-पू	सबोली
		55-पू	हर्ष विहार
15	श्री जे.पी. अग्रवाल, प्रबंध निदेशक, दिल्ली खादी ग्राम उद्योग बोर्ड, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार, निगम भवन, कश्मीरी गेट, नई दिल्ली-110006.	56-पू	शिव विहार
		57-पू	करावल नगर-ईस्ट
		58-पू	मुस्तफाबाद
		59-पू	नेहरू विहार
16	सुश्री गरिमा गुप्ता, मुख्य कार्यकारी अधिकारी, दिल्ली शहरी विकास सुधार बोर्ड, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार, पुनर्वास भवन, आई. पी. एस्टेट, दिल्ली-110002.	60-पू	सोनिया विहार
		61-पू	करावल नगर-वेस्ट
		62-पू	सदतपुर
		63-पू	खजूरी खास
		64-पू	श्रीराम कॉलोनी

(संजय कुमार श्रीवास्तव)

(संजय कुमार श्रीवास्तव)
(राज्य चुनाव आयुक्त)

प्रति निवेदन